Servicios conexos al transporte 

ARS 154,926.62

Impuestos Base Imponible % Impuesto Importe

Importe total neto gravado: ARS

Importe total concepto no gravado o exento: ARS 349,716.96

Importe total Impuestos y Percepciones: ARS .00

Importe total factura: ARS 349,716.96 
Son: Peso Argentino Trescientos cuarenta y nueve mil setecientos diez y seis  con  96/100 

Reserva 922555330900 - Aereo - MATIAS DAMIAN LEIBOVICH - Air Europa  - #Tkt 1938120327 
Reserva 922555330900 - Aereo - MATIAS DAMIAN LEIBOVICH - Air Europa  - #Tkt 5071753496 
Reserva 922555330900 - Aereo - URIEL HERNAN MORER - Air Europa  - #Tkt 1938120328